Know-how, tipik olarak, güven temelli usta çırak ilişkileri

şeklinde, pratik örnekler ve taklit yoluyla süreçlerin ve üstü kapalı rutinlerin

paylaşımı ve kullanımı vasıtasıyla öğrenilebilir. Dolayısıyla, sadece sentetik ve

sembolik iş alanlarında değil, uygulama gerektiren analitik alanlarda da gereklidir

(Martin 1571-1572; Howells 872).

Bilginin üçüncü sınıflandırması ise bilgi tabanlarıdır. Asheim ve Gertler (291-

292) tarafından yeniliğin coğrafyasını açıklamak ve firmaların sektörel ayrımlarını

yapmak için diğer iki bilgi türünün karışım düzeyine göre oluşturulmuş 3 bilgi

tabanı türü vardır: analitik, sentetik, sembolik.